

Link do produktu: <http://motoyakuza.pl/srodek-czyszczaczy-do-wnetrza-pianka-czyszczaca-cargo-500-ml-p-102.html>



Środek czyszczący do wnętrza PIANKA CZYSZCZACA -CARGO - 500 ML

Cena	22,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Specjalna piana czyszcząca z dodatkiem antystatycznym do całego wnętrza pojazdu.

Czyści wszystkie części malowane i z tworzyw sztucznych, powierzchnie szklane i tapicerkę z nikotyny, brudu i kurzu

Czyszczenie wnętrza w jednym kroku

Zapewnia tymczasową ochronę przed kurzem na powierzchni, dzięki dodatkowi antystatycznemu

Trwała czystość wnętrza samochodu.

Nie spływa z pionowych powierzchni, tj. środek pozostaje na tych powierzchniach, na które jest aplikowany

Niewielkie ściekania pozwala na oszczędne zużycie

Intensywne działanie skutecznie usuwa zabrudzenia

Wylimitowanie wielokrotnego ścierania pozwala oszczędzić czas

Widoczna biała piana

Jednokrotne spryskiwanie każdego miejsca pozwala oszczędzić pieniądze i czas

Przyjemny, świeży zapach we wnętrzu pojazdu

Usuwa nieprzyjemny zapach nikotyny z kabiny pojazdu

Nie zawiera silikonu

Uwaga

Nie kierować strumienia bezpośrednio na delikatne powierzchnie. Rozpylić środek do czyszczenia wnętrza na czystą ściereczką i przetrzeć powierzchnie, które mają zostać oczyszczone. Nie stosować na rozgrzane powierzchnie ani w miejscach narażonych na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Dla optymalnego spienienia wstrząsnąć puszkę dobrze przed użyciem!

Instrukcja użytkowania oraz zalecenia są oparte na naszych testach oraz doświadczeniach, przed każdym zastosowaniem należy przetestować produkt we własnym zakresie. Ze względu na dużą różnorodność zastosowań oraz sposobów przechowywania i warunków pracy nie możemy przyjąć odpowiedzialności za wyniki pracy w konkretnym zastosowaniu. Nasz dział obsługi klienta bezpłatnie udostępnia informacje techniczne lub porady, jednak te usługi są świadczone z wyłączeniem odpowiedzialności, chyba że informacje w ramach tych usług zostały udzielone na podstawie zawartej umowy lub konsultant działa w określonym celu. Gwarantujemy stałą jakość naszych produktów. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych i modernizacji naszych produktów.